ביהמ"ש ציין את התרשמותו מהערבים, לפיה לא מדובר בערבים סמכותיים במיוחד ועל רקע האמור בתסקיר שירות המבחן, כולל המסוכנות האינהרנטית הגלומה בעבירה המיוחסת לעורר ובנסיבות הביצוע המפורטות, הן מחומר הראיות והן בכתב האישום, לא מצאתי כי יש מקום להתערב במסקנה זו.

יתרה מכך, הדיון בבימ"ש קמא נדחה ליום 21/5/14, שאז אמור להגיש שירות המבחן תסקיר משלים בעניינו של העורר.

בנסיבות אלה הערר נדחה.

<#3#

**ניתנה והודעה היום י"ח אייר תשע"ד, 18/05/2014 במעמד הנוכחים.**

**השופטת רויטל יפה-כ"ץ**
**ס.נשיא**